
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、 株式会社フジ機工 様の御協力を頂きまして、オープンハウスを開催致します。

製造業においては、まだまだ厳しい状況が続くと思いますが、この局面を少しでも打破するべく

何かしらの参考になればと思い、皆様の身近な場所にて開催を企画致しました。

皆様の情報交換、生産改善のお力添えが少しでも出来ればと考えております。

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上 ご来場賜りますよう御案内申し上げます。

敬具

Ｍａｚａｋ

タイアップ！

１０月２６日（木）開催
株式会社フジ機工 様
オープンハウスの御案内

【 見どころ 】

●協賛メーカー様 ： レニショー株式会社 様 参加いたします。

●簡単機内計測！！

操作が非常に簡単で、ソフトウェアに表示し
ている説明に従って、必要な数値や設定を

入力するだけで、すぐに測定プログラム作成
が出来ます。

操作が簡単なので、操作トレーニングがなく
ても 直感的にご使用いただけます。

●特徴 1 クイック見積もり

3Dモデルから加工費、加工時間、使用工具を自動算出

●特徴 2 デジタル段取り

オフィスでのデジタル段取りで、機械上の作業を短縮

●特徴 3 機上段取りサポート

段取り指示の自動生成で現場での段取りをサポート

スムースセットアンドインスペクト



ご参加申し込み書

※申込み締め切り １０月２０日（金）までにFAX願います。

お問合せ先 ： ヤマザキマザックトレーディング㈱

担当 ： 佐藤 太司 TEL： 090-1419-1226

FAX:024-947-1168

【 見どころ 】

【開催日】 ２０２３年１０月２６日（木）

【開催場所】 株式会社フジ機工 様

住所 ： 福島県西白河郡泉崎村大字泉崎字泉崎中核工業団地１６番７

【時 間】 午前の部 ： 10:00-12:00 午後の部 ： 13:30-15:30

【 ㈱フジ機工 様 主な所有機 】

●INTEGREX i-630V
大型５軸制御立形複合旋盤

●VARIAXIS i-500
５軸マシニングセンタ

●SVC2000L/120
高速送りロングテーブル立形マシニングセンタ

●VERSATECH V-140N
大型５軸加工門型マシニングセンタ

●FG-400
３次元レーザー加工機

●INTEGREX i-200
５軸制御複合旋盤


